安阳市林业局关于推荐新申报和复审省级龙头企业结果的公示公告

为贯彻落实《河南省“十四五”林草产业发展规划》（豫林产﹝2010﹞63号），培育壮大龙头企业，发挥龙头企业引领作用，推动林业产业高质量发展，按照《河南省林业产业化重点龙头企业认定监测管理办法》（豫林产﹝2010﹞171号）文件精神，安阳市林业局开展了林业产业化重点龙头企业认定和复审工作。经申报单位自愿申报、主管部门审核推荐等程序，河南金秋园林工程有限公司等3家单位为新申报省级林业产业化重点龙头企业；承德乐比乐饮品有限公司内黄分公司等5家单位为省级林业产业化重点龙头企业复审单位（名单详见附件）。

[bookmark: _GoBack]现将推荐结果予以公示，公示期7天（2022年9月28日至2022年10月4日）。如有异议，请在公示期内提供实名书面材料，如以单位反映，单位主要负责人签字并加盖公章，并提交必要的证明文件。

联系方式：
邮箱：lyjzhxxz@163.com
电话：0372-2163373
附件：
1.2022年新申报省级林业产业化重点龙头企业名单
2.2022年省级林业产业化重点龙头企业复审名单

附件1

2022年省级林业产业化重点龙头企业复审
名单

	序号
	属地
	企业名称

	1
	龙安区
	河南金秋园林工程有限公司

	2
	汤阴
	安阳九头仙艾业有限公司

	3
	文峰区
	安阳市景欣生态林业有限公司

附件2

2022年新申报省级林业产业化重点龙头企业名单
	序号
	属地
	企业名称

	1
	内黄
	承德乐比乐饮品有限公司内黄分公司

	2
	汤阴
	安阳市滨河生态农庄有限公司

	3
	内黄
	内黄县兴农果树栽培有限公司

	4
	文峰区
	华瑞园林工程有限公司

	5
	内黄
	安阳市枣相情农业开发有限公司